
ФАНО РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ АРХЕОЛОГИИ И ЭТНОГРАФИИ 

СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ИАЭТ СО РАН)

П Р И К А З

___ 20,10,2016_____
Новосибирск 

О прикреплении соискателя

В соответствии с заключением комиссии (протокол №1 от 03.10.2016 г.), 
рассмотревшей вопрос о прикреплении соискателей для подготовки 
диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без освоения 
программ подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прикрепить Федорченко Александра Юрьевича к отделу археологии 
каменного века для подготовки диссертации на соискание ученой степени 
кандидата исторических наук без освоения программ подготовки научно
педагогических кадров в аспирантуре по специальности 07.00.06 -  археология, 
исторические науки.

2. Научным руководителем А.Ю. Федорченко назначить д-ра ист. наук 
М.В. Шунькова.

3. Установить срок подготовки кандидатской диссертации с 21.10.2016 г. по 
20.10.2019 г.

Заместитель директора 
по научной работе 
доктор исторических наук А.И. Кривошапкин


